(reador onaldo Pipas

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

infromar quando será consertada a cerca da Escola Mário Antonio Bonotti Padre Remefi, ao lado

da Praça do Maria Áurea, segue foto em anexo.

REQUERIMENTO N° 98/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
QUANDO SERÁ CONSERTADA A CERCA DA ESCOLA MÁRIO
ANTONIO BONOTTI PADRE REMEFI, AO LADO DA PRAÇA DO
MARIA ÁUREA

PROTOCOLO GERAL N° 171/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 16:50

1111111111111111111111

APROVADO

JAN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a escola está vulnerável a entrada de ladrões devido a cerca estar danificada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre quando será consertada a cerca da

Escola Mário Antonio Bonotti Padre Remefi, ao lado da Praça do Maria Áurea, segue foto em

anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Janeiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindarnonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2